
!"#$%&'()*+,!-./0123456

789:

!"#!

;

$

<

$%

=>?@ABCDCEFGHI

JK!LKMN"OPEKQRSTUVW#

!"#$%&'!XY..B56*Z[\]^

!(#$%&'!?_.'.`a*Z[\^

!)#$%&'!@b..BM6*Z^cdefTg

TUhi

&

jMN= $

!"$!

;

$

<

!"

=k

!"$!

;

$

<

'$

=%" Vclmn>TUhop!-.qr+st"

uv#

"()(*%'''"!)!

*+,-./0123456

!"#!

7

$

8

!%

9

中标公示

!"#$

$

":;<=!南航三亚总部基地综合楼工程设计（主体）；!">?

'!三亚南航房地产开发有限公司；&":;@A!工程规模：本工程用地
面积7938.91平方米，建筑面积：约5万m2，其中地上约35000平方米，
地下室暂定三层，地下室总面积暂定15000平方米。建安费暂定总价约
30000万元（包含精装修费，不含基坑支护工程费）。建设地点：三亚市
迎宾路与凤凰路交叉路口。招标控制价：本项目工程设计收费基准价为
人民币931.96万元。计划设计周期：120日历天。招标内容：方案设计、
方案深化设计、初步设计、施工图设计、概算编制。（具体以设计任务书为
准）。标段划分：设一个标段。'

"B$'CDEF!（1）具有独立法人资
格，能独立承担民事责任和合同义务，工商部门允许的经营范围；（2）投
标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合类甲级，或建筑行业
工程设计甲级资质，或建筑行业（建筑工程）专业工程设计甲级资质，并
在人员、设备、资金等方面具有相应的设计能力，在报名前须在海南省数
字认证中心办理CA数字证书且已加入三亚市公共资源交易诚信库，外
省企业须办理完外省企业进琼分支机构备案手续。（3）项目负责人：具
有国家注册一级建筑师执业资格且具有高级工程师资格。("B?G<H

I!2012年 1月 20日至 1月 31日（法定公休日、法定节假日除外），
每日上午8：30时至11：30时，下午15：00时至17：00时（北京时间，
下同），在三亚市人民政府政务中心三楼报名。)

" >$JK! 廖小姐
0898-38220271；代理单位：林先生13976194908。7、详细内容请登陆
三亚市政务中心公共资源交易网（http：∥ztb.sanya.gov.cn/）查询。

)L+MNOPQR3456

!%#!

7

#

8

!%

9

%&'()*

+,-%./0123456()#7

“嘉源海韵”项目用地位于江东桂林洋旅游度假区，土地面积
49556.16平方米。该项目修建性详细规划方案已完成并申报，为广泛
征求社会各界和市民的意见和建议，现按程序进行批前公示。

#

"5SHI!15天（2012年1月20日至2月10日，不含春节7
天假期）。

!

"5SOT!海口城市规划网站（www.hkup.gov.cn）；海口市政
府服务中心；建设项目现场。

&

" 5SUVWXYZ!（1）电子邮件请发送到：hkup0898@163.
com；（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行政办公区15号楼
2047房海口市规划局规划建筑管理四处，邮政编码：570311；（3）意见
或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见。为确保意见或
建议真实有效，便于我局及时反馈情况，请提供真实姓名和联系方式。

'

"12[\!68724378，]^'!邓志敏。
(_"(7"8(`9

%&'()*

%&8%9:;<23456()=7

海南银色海岸置业有限公司开发的海口东海岸华侨城项目位于江
东组团东营片区，东海岸滨海路北侧，东临近皇冠假日酒店。该项目修建
性详细规划方案已完成并申报，为广泛征求社会各界和市民的意见和建
议，现按规定进行批前公示。

#

"5SHI!15天（2012年1月20日至2月10日，不含春节7
天假期）。

!

"5SOT!海口城市规划网站（www.hkup.gov.cn）；海口市政
府服务中心；建设项目现场。

&

" 5SUVWXYZ!（1）电子邮件请发送到：hkup0898@163.
com；（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行政办公区15号楼
2047房海口市规划局规划建筑管理四处，邮政编码：570311；（3）意见
或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见。为确保意见或
建议真实有效，便于我局及时反馈情况，请提供真实姓名和联系方式。

'

"12[\!68724378，]^'!毛红杰。
(

!

"(7"8(`9

!"=$

"">?'!华能海南发电股份有限公司东方电厂。(">?:;!#2
机组（350MW超临界燃煤发电机组）检修期间的磨煤机磨辊堆焊；凝汽
器、省煤器、预热器高压水清洗；炉膛内及炉膛外脚手架及保温拆装。)"

:;@Aa>?bc! 华能东方电厂位于海南省东方市工业园区，#2锅
炉磨煤机磨辊，预计选用明弧堆焊工艺，对被磨损表面进行修复；利用专
用高压水清洗设备对凝汽器钛管、真空泵换热器、省煤器、预热器进行清
洗；#2机组检修期间炉膛内及炉膛外所有检修项目所需的保温拆装、脚
手架搭拆。d"B?'CeEF!投标人必须具有相关资质、与本次招标
工程相同或相类似的检修施工经验，且近三年未发生重大安全及质量事
故。主要管理和技术人员应具备相关资质（投标人可投单个项目，也可投
多个项目）。有意者于2012年1月29日前将报名材料送交至海南省东
方市工业园区华能东方电厂进行资格预审（或发电子版）。报名材料应包
含营业执照、税务登记证、组织机构代码证、安全生产许可证、资质等级
证书、管理体系证书、近三年类似业绩清单及其他证明材料复印件。

]^'!孟工 ]^[\!15091933922，邮箱：megan51@sina.com

"">?JK!华能海南发电股份有限公司
(">?fg!华能海南发电股份有限公司自行组织
)"/0<=!华能东方电厂二期扩建2×350MW超临界燃煤机组。
d">?bc! 1、码头卸船机800T/h一台。
h"G<ijCk!1、要求填写报名表；2、投标单位必须具有独立法

人资格，资质等级和经营范围应与投标工程相适应；3、具有生产能力；4、
具有良好的银行资信和商业信誉；5、要求提供业绩单位（省份，单位名
称、具体地址）及联系方式（联系人、手机、固定电话）及相关合同复印件；
6、投标人持单位授权书及报名人身份证复印件，不接受中间代理机构的
报名（除进口设备外）；7、相关资质证明材料（公司简介、质量体系认证
书、生产许可证、营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证副本及带年
检联复印件）及类似设备业绩有效证明材料等可以证明本企业能胜任本
招标项目的支持性资料；8、所有资料应盖公司红章并装成册。

l" G<HI!2012年01月20日至02月08日止（上午9：00～
11：30，下午14：00～17：30），中午休息不予受理，逾期不予受理，以邮寄
邮戳时间为准。

m"G<OT!华能海南发电股份有限公司（海南省海口市滨海大道
83号琼泰大厦）。

n"G<oe!详见我公司网站www.huanenghainan.com
联系人：杨女士（电话：0898-36629902传真：0898-68567622）15楼

监察审计部；肖女士（电话：0898-36629806传真：0898-68567622）15楼
监察审计部

!"=$

"">?JK!琼中黎族苗族自治县营根镇人民政府。(">?p

q!海南佳诚招标代理有限公司。)":;<=!营根镇经济适用房。
d":;@A：营根镇经济适用房项目位于琼中县营根镇政府新行政
办公区，6幢11层框架结构，建筑面积：27720m2；工期：360日历
天。建设资金为自筹资金。招标范围：土建工程项目。h"G<rs!

具有房屋建筑工程施工总承包贰级（含）以上资质；具有房屋建筑工
程二级及以上注册建造师资格；本次招标不接受联合体投标。l"G

<EF!请携带介绍信或法人委托书、受托人身份证、营业执照副本、
资质证书副本、安全生产许可证副本、注册建造师资格证书、省外建
筑业企业取得《省外建筑业企业进琼分支机构备案手册》的方可报
名（以上资料验原件收加盖公章复印件）。m"G<HItOT!请于
2012年1月20日至1月 31日下午17时止在琼中黎族苗族自治
县营根镇人民政府办公室报名。u"]^YZ!招标人：琼中黎族苗族
自治县营根镇人民政府；联系人：钟先生；电话：13876615213。代理
人：海南佳诚招标代理有限公司；联系人：韩先生：66758930

!"=$

>?'@A3BCDECFGHIJ=K

vwxC5y

*!"$!+(

z

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部令第39号《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规的规定，经儋州市
人民政府批准，儋州市国土环境资源局决定将编号为儋州市木棠工业园区控制性详细规划C-02-05、C-02-06地块国有建设用地使用权以
挂牌的方式出让。现就有关事项公告如下：

""{|}O~���A

("��'Ce!中华人民共和国境内的具有中华人民共和国道路运输
经营许可证的企业均可报名参加竞买（除法律、法规另有规定外），参加竞
买人须提出书面竞买申请，并提供《儋州市国有建设用地使用权挂牌出让
手册》中要求提供的相关文件。本次挂牌不接受联合竞买申请。

)"���3���O�����{|������~������'#

d" ��12tG<�4! 有意参加竞买者可于2012年1月20日至
2012年2月9日到儋州市国土环境资源局二楼土地利用科查询及购取《儋
州市国有建设用地使用权挂牌出让手册》，并按手册的规定申请参加竞买。

h"�����!申请人须在2012年2月9日17：00前将竞买保证
金汇入儋州市国土环境资源局指定帐户，保证金以实际到帐为准。成交后，
竞得人交纳的竞买保证金自动转作受让地块定金。

l"��G�HItOT!起始时间：2012年2月10日上午8：30。截

止时间：2012年2月22日上午10：00。挂牌地点：儋州市国土环境资源局
五楼会议室。

m"��jE5y~�:!1、本次挂牌出让不接受电话、信函、邮寄、电
子邮件及口头等方式申请及报价。2、受理报名、报价时间：上午8：30至
11：30，下午14：30至17：00，节假日除外。3、本次挂牌出让事项如有变
更，届时以变更公告为准。4、上述所有时间均为北京时间。

u"]^YZa -¡¢!]^O£!海南省儋州市中兴大街20号儋州市
国土环境资源局；] ^ '! 吴先生 路先生；12[\!0898-23883393
68555955；¤2¥£!http：//www.landchina.com；Q¢JK!儋州市国土环
境资源局；Q¢ -!儋州市农行那大商场支行； -¡z!613001040002914

v¦§�wx¨C©ª

(«"(7"8(`9

} O K ¬

v¦§­®/¯°±²³´µ¶

·¸

,-%!-%(

"

,-%!-%)

O¹

º »$

.

!

%

)))))/01&

��74

(%

7

�O´D

/¯

· ¸ ¼ ?

½»¾

"%2(

&�¿ÀÁ

"

&%3

&ÂO¾

#!%3

��74

!

7

�����

4

ÃÄ

5

(%%

ÅÆ�

6

Ä

7.

!

5

$0&

LFMJNOP=$

中国信达资产管理股份有限公司海南分公司（原海口办事处）
受委托，已将三亚对外贸易开发公司等12户债权转让给大连利来
投资有限公司。自本公告发布之日起，请以下（其中6户）借款人、担
保人继续向债权人大连利来投资有限公司履行还款义务（上次公告
时间为2010年1月23日）。欢迎社会各界有偿提供债务人、担保人
可执行财产线索。联系人：王先生电话：0411-82520810
ÇÈÉÊËÌHI!

!%%&

7

$!

8

&%

9 ÍÎ!'ÏÍ JK!Ä

Ðz

$

!

&

'

(

)

Ñ Ò ' < Ó

*+ÔÕÖ×

ØÙ§Úz*ÛÜ/Ý

*+fÞßLà¯56

+á�âãäå

)Læçè¯QR56$éê"më%

ìíîïðñòóôõÛö÷56

� �

$%8)!(80%%/%%

&%8%%%/%%

$8&%%8%%%/%%

$8'%!8'%%/%%

$8('%8%%%/%%

&&8%%%/%%

Ç È

&8'118'&1/%'

118(&&/'!

$8'(98'0&/1'

&8%$08%)(/00

&81)18'('/19

(98(9(/%$

ø�ùú

$'8$%&8!&1/%'

$%18(&&/'!

!81(98'0&/1'

'8'!%8')(/00

(8&%18'('/19

9!8(9(/%$

û�'

ìíòæçè¯üqª

ãýÇþBC3456

!%$!

7

$

8

!%

9

wxyz{z|}~$%&'()*+)*,wx~w���

�M6�MK:

!"$!

;

$

<

$(

=GHJKLKMN"�L��L�

��#��EKQRSi�@A��56cdTg& �TUhi

!"$!

;

$

<

!"

k

!)

=$�j5N=%&Vclm�pwxyz{z|}~

��qr+st#

0&))0&&0

'

?@A��]�^,?@A��]�^��)%$�����'

��%78"9:

!"$!

;

$

<

$)

=>?@ABCDCEFGHIJ

K'LKMN"OP�K���EKQRSTUVW#

$

?ÿ!?@A��)�56Tg(

!

?ÿ!?@A��)�56

Tg(

&

?ÿ!?@ ¡)*M6�¢cdTg(

'

?ÿ!?@A��)

�M6Tg& TUhi�jMN=$

!"$!

;

$

<

!"

k

!)

=%"Vcl

mn>TUhop?@A��]+��st"[\!

)09!!00'

'

QR=7

QR=7

>?'!wx~$%&'()*+">?pq!?@£s78¤

K¥¦cdTg"@A!wx~w����M6$q¦K%§:wx~

'"'.

!

¨©ª�M6"«�]¬

!%&"+(&

­"®¯°±²�³& /

�!

#(,

=´µ& >?bc!�M¶w·¸�¹º6q¦& G<rs!

»¼.BT½M6¾¨¶¿Àq¦�Á"78]qiÂÃ.BT½

56ÄÅÆÇq¦56È& G<EF!ÉÊ>?@ASËBÌBC

DCEFÍÅÎÏÐ¦ÑÒ$

-../00!$(+11+$('+2(

%EÆÇÓ¼Ôb

º& ¤K!ÕÖ×ØÙ

#,,,

Ú& >?Øs!"! ÛcÜÝÞsK

ß" n:

!,#!

;

#

<

!#

k

!

<

#

=

#13,,

àá $MN=o %">

-../300!#(+11+#('+2(0-.45

âã¤K!Õ & �Täåà> )?@=

æ*'EÂçâ�¤Kè'?@ASËBéBCêCEFèëÀìí&

]^'

:

#$%

$&01)&)9)!&

>?5y$&'>?%

QRSTU=7

保亭县宝亭大道续建工程施工、监理招标于2012年01月
19日在海南省人民政府政务服务中心进行公开开标，经评标委员
会专家评审并推荐，现将中标候选人公示如下：

VWRX

第一中标候选人：海南省第三建筑工程公司；
第二中标候选人：海南省第二建筑工程公司；
第三中标候选人：为海南省第一建筑工程公司。

YZRX

第一中标候选人：海南君诚工程监理有限公司；
第二中标候选人：海南航达工程建设监理有限公司；
第三中标候选人：海南佳磊工程监理有限公司
此公示期3个工作日（2012年01月20日至01月29日），

如对此次评标有异议请在公示期内向保亭县监察局进行投诉（电
话：0898-83668486）。

>?pqfg!*+HÇ(��:;üq3456

(

!

"(7"8(`9

B4!%$!

7

$

8

!%

9 )�h

*+,-

7

./0 ,1

7

2ð3

45'6

综 合

!"#$%&'()*+,-./0123456

温家宝谈投资合作、叙利亚危机、伊核和石油
+789(:;<=>%?@ABCDEFG789(:HIJIKLMNOPQIRSTUVWHJXOYZ[\789

H]^_`aCbcde789fXQghiHCGIjklm8nHoGaCpqrsHtu

789:o;)TUV!#�<�OW=78³>(?3@AB&CD,E#FO±�GH@±(IJl�f³KLMN&

O"PQ(R"ST�UVW(#�a783XY~Z[\^(]^_`a��bc[&_`3dW]e�Wf~-ghi

j'klmn

$

8

$0

9[ 国务院总
理温家宝在即将结束对沙特!阿联酋!卡塔尔
等海湾三国正式访问前夕"于 !"日在多哈举
行中外记者招待会"向媒体介绍访问情况#

opÕ!记者朋友们"我对沙特!阿联
酋! 卡塔尔三个国家进行了五天的访问"我
在同三国领导人的接触中达成了广泛共识"

共同决定进一步提升中国与三国之间的关
系$中国与沙特同意在战略框架下提升两国
关系水平"中国与阿联酋宣布建立战略伙伴
关系"中国与卡塔尔决定加强两国领导人的
接触"增强战略互信$

我们就这些方面合作达成许多协议"我
这次访问应该说是成功的"我想在离开卡塔
尔前同记者们见见面"听听大家还有什么问
题要问我"我愿意回答$

qrstul!!"#$%&'!()

*+,-./01234567869!:

;<=>?@ABC!:;DEFG0HI

@A!JKLMNO,-.IFGPQ,-

.OMNIFG<RBC"(S:;TOU

V0HW4XYI@A#

opÕ!大家知道"卡塔尔是富藏天然
气的国家$同卡塔尔建立长期稳定的全方位
的天然气合作伙伴关系是我们重要的议题$

这种合作在卡塔尔方面最为需要和紧迫的
是石油下游产品的加工$双方签署了在浙江
台州合建炼化厂的协议"中国企业希望更多
参与卡塔尔基础设施建设"通过自己的实力
争取中标"通过合作给双方带来利益"这也

会增进两国人民之间的了解和友谊$

我做一点重要补充% 为了解决投资问
题"需要金融支持$ 因此我们又达成一项协
议"就是金融与投资相联系的合作协议$ 卡
塔尔方面还提出最好在贸易结算上实行本
币结算"而且提出了具体比例"我觉得这个
建议是可以研究的$

qrsvw[xß!$%&'!Z[\

]!^_M`abcdefgh" i^_j

k!OM`lmno2p^IELqrst

uvwqrsxy"z{|O}~V���

��qrs������%6!�j���

N"��E��qrs�����I�C

��}�{=�!MNOX����L�{

��#ZI�����L� |O+¡N8

¢;N"I£¤¥¦§¨!z{MNL©�

�# Z[\]MNª� «¬­®¯°"

opÕ!我们非常关切海湾和中东的局
势"特别是热点问题"比如叙利亚$叙利亚的
动荡已经持续很久了"在叙利亚问题上我们
持三点意见%首先"要努力寻求叙利亚问题
的和平和政治解决"反对和阻止杀害无辜的
平民"尽快恢复叙利亚的正常秩序$ 其次"要
尊重广大叙利亚人民对于变革的要求和维护
自身利益的诉求$ 第三"要发挥阿盟的作用"

特别是阿盟对于叙利亚问题的调查和调解的
作用"为叙利亚问题通过和平&对话&政治方
式加以解决提供帮助$ 我们的目的是为了解
决问题"包括满足人民的变革的要求"继续发
展经济&改善民生"使叙利亚以及同样有着动

荡局势的国家能够得到稳定和发展$

关于伊朗问题"伊核问题是世界上一个
重要的热点$在这个问题上我也想表达三点
意见%第一"中国坚定地反对伊朗制造和拥
有核武器" 而且主张中东地区建立无核区"

这个立场是坚定不移的$ 第二"中国支持六
国机制继续斡旋" 争取伊核问题能够和平&

尽早得以解决$ 同时希望国际社会共同努
力"促使这件事情尽快得以实现$第三"毋庸
讳言"中国与伊朗有正常的贸易关系"但我
们绝不会拿原则做交易$我们支持联合国的
涉及伊朗核问题的决议"并且四次投票赞成
这些决议"我们将始终遵守这些决议"不会
有违反决议的任何举动$

yzFYG!*±!*²³O´µM9

i!MN¶¨OM`·�¸¹m!z*º{

»¼P½¾¿}¹ÀÁI��#

*9i!*OÂÃÄ�M!MN8ÅÆ

N"·�Ç5ÈÉÊË£¤!ÌLZ[\]

ÅÆN"Í>»ÎÏÐÑÒNÓÔÕIÖ

×!OXØÙ×'!*Ú©»¼nÛÜÝO

MN~VlmIÓÔÕ8ÞßIàáâã#

opÕ!中国支持中东地区建立无核区
的立场是坚定的$至于你所谈到的情况"我并
不完全了解$但我可以明确地讲"我们这一立
场是针对中东地区所有国家"无一例外$中国
与阿拉伯国家建立战略伙伴关系自然涉及到
宗教问题" 其实中国与阿拉伯国家的关系可
以最早追溯到两千二百年之前"也就是古丝
绸之路$大概你还不了解"海上古丝绸之路就

是中国的穆斯林郑和航海的时候开辟的$ 世
界上穆斯林民族一共有 !#亿多人"我们尊重
穆斯林的文明$ 同样" 中国也有穆斯林近
$%%%万人" 我们也尊重他们的生活习俗"并
且在政治&经济&社会地位上同其他民族同等
相待$ 不知你到中国去过没有"如果你去过"

你就会看到许多地方都有穆斯林清真寺"中
国穆斯林在按照自己的习俗生活&工作$ 宗
教自由和民族平等"是我们的重要原则$

'kl!!$%*±!ZLäåæçè!

aÚ*²³�é!*êÃÄ�W~ë�ì5

í���N"IÈÉ£¤!Zî�*ê4n

­IïðOUñ# n­IRòOUñ# MN

óôí���N"I�õí@AOMNö

÷Iø�ÞùMTú}ºYIlû#

opÕ!我这次海湾之行"最大的感受
就是海湾国家对中国人民的深情厚谊$ 昨
天"在去迪拜龙城的路上"我走进了咖啡店"

坐在那里同阿拉伯人交谈"旁边坐的既有阿
联酋人也有约旦人$我觉得他们对我是那样
的热情$ 我没想到我这一举动"被阿联酋副
总统兼总理殿下知道了"他在他的微博上写
道"中国总理在咖啡店和群众交谈"非常谦
逊" 谦逊是中国和阿拉伯文化共同的价值
观$阿联酋将把发展同中国的关系作为优先
的外交政策$

我感到有一点遗憾的是"就是中国与海
湾国家领导人的高层来往还少了一些$我对
沙特的访问是中国总理时隔 $%年后的第一
次访问"我对阿联酋&卡塔尔的访问是中国

总理第一次访问$

有些人认为我这次来是为石油而来"我
觉得把问题看窄了$ 应该说我是为友谊而
来$我访问最大的收获就是双方增进了政治
互信" 我们在历史上都有相同或相似的遭
遇" 中国与阿拉伯民族没有一点遗留的问
题&纠葛和宿怨"只有共同利益"都面临着发
展的共同任务"在当前国际金融危机还在深
化和蔓延&国际形势复杂多变的时候"中国
应该同海湾各国人民"同阿拉伯人民"携起
手来共同应对挑战"克服困难$

在海湾和中东一些国家出现政治动荡以
后" 中国人民和世界各国人民一样内心感到
焦虑" 我们作为一个大国希望负起应有的责
任"同全世界人民一道"同海湾各国以及阿拉
伯各国人民站在一起" 通过和平和政治的手
段妥善解决这些问题"让这个地区得以安宁$

{|}x!Úòü~ý.þÿÅ!"|�

�!MNÚ©#$%&I�Ï'(# *Ä�M

?Ã´i¢s)*��!*+j~�N"IÞ

ß�ª¢s)*IÖ,-.8/0�{#

opÕ! 大家都非常关注霍尔木兹海峡
的安全问题" 因为霍尔木兹海峡是重要的国
际航运通道$ 我们认为"无论在什么情况下"

都应该保证霍尔木兹海峡的安全" 保证航运
正常进行"因为这是世界的利益"是整个人类
的利益" 任何在这个问题上采取极端举措都
是违背世界各国和人民的愿望的$

我确实是在同各国领导人会谈当中"多
次就西亚北非局势以及当前海湾和中东的

局势进行过深入探讨$ 我明确表示"要尊重
各国人民要求变革和维护自身利益的诉求"

我之所以这样讲"是因为我认为历史归根结
底是人民创造的$任何政府的责任都是为人
民谋利益"除了这一点以外"它不应该有任
何特权$

在信息化的条件下"国家的管理&政策
和规划的协调" 比以往任何时候都更加复
杂$ 在这种情况下"人民对政府的要求越来
越高$ 我之所以一再强调改革"不仅要进行
经济体制改革" 还要进行政治体制改革"最
重要的就是政府要密切联系群众"倾听群众
的意见和呼声"改善政府的工作"以更好地
发展经济&改善民生&造福人民$任何动荡都
有其内因和外因"但我以为"内因还是主要
的$ 对于一个负责任的政府来说"就是要坚
定&勇敢地担当起责任"而且不谋私利$

~]l!O*IXÃÄ�M!L1�i

2� I34��!567O89:ª� 

W;¯°!M;L1<=>?I¯°'(#

opÕ!我方才讲了"对于联合国安理
会通过的关于伊朗核问题的决议"中国都坚
决执行$但是"我也明确提到"中国与伊朗开
展的石油贸易是正常的贸易活动$ 我相信"

同伊朗进行石油贸易的绝不仅是中国"正如
同利比亚进行石油贸易的也不仅是中国一
样$ 正当的经济贸易应当受到保护"否则世
界经济秩序会发生混乱$我对于中国的石油
供应并没有那样的担心"我这次与各国领导
人也没有谈到这个问题$

[\]^_`abcde

$

8

$9

9&�UãÇ�

*�~�Ç�w& ��'�

�)��r*���L+ã�

��~���º���'

UãÇ��é�R�'

�,oS& �����~-

i�KL�-& ��'� 

3��¡Ì��~HI' �

8

$&

9¢&£3¤

'!%%

'

~)��r*���L+z�

��x¥O#*M-H��

Ç�w¦§*¨©ª& «>

¬

$$

'­®&¯3

!!

'°

±' 'kl

7

²³

VW´�µ¶·¸�s~i3Ï�(¹�¼²

vwxyz{|} !""~{�

'klº[ 英国石油公司可能
同意下月支付美国司法部 $%%亿至 $&%

亿美元"以解决针对墨西哥湾漏油事件
的所有民事和刑事指控$

摩根士丹利公司欧洲石油研究部
门主管马丁'拉茨 '(日在一份研究报
告中说"英石油与美方预计在今年 $月
)日至 $)日期间达成协议"这一可能性
为 )%!至 "%!$

美方定于 $月 $)日在路易斯安那
州新奥尔良就英石油漏油事件开始法
律听证$

路透社以英石油一些不愿公开姓

名的人士为消息源报道"这家总部位于
英国首都伦敦的企业正与美国司法部
磋商"寻求可能解决方案$ 公司董事会
每周召开例会"讨论磋商进程$

英石油首席执行官鲍勃'达德利 *"

日拒绝作出回应"称现为(敏感时期)"

不宜讨论#

$+!%年 ,月"英石油租赁的(深水
地平线)海上石油钻井平台在墨西哥湾
水域发生爆炸并沉没"导致美国历史上
最严重漏油事件# 美国总统贝拉克'奥
巴马同年 &月颁布行政命令"成立专门
委员会调查这一事件#

c������

����C��}���

'klº[ 巴基斯坦一名
高级安全官员 *( 日披露" 巴基斯
坦考虑重新开放北大西洋公约组
织经巴方境内向阿富汗运输补给
物资的陆路通道" 但需收 (过路
费)#

这名不愿公开姓名的官员告诉
路透社记者"收费一方面为表达巴方
对北约去年 **月越境打死巴方士兵
的愤怒"另一方面是为打击巴境内塔
利班武装筹集资金#

这名官员没有说明重开补给线

的具体时间#

北约驻阿富汗国际安全援助部
队大量补给经巴基斯坦陆路通道运
送#北约武装直升机去年 **月 $-日
空袭巴方边境军事检查站" 致死 $,

名巴基斯坦士兵#巴基斯坦政府随后
切断北约补给线"美国和巴基斯坦关
系陷入低谷#

涉及重开补给线是否标志巴
美关系好转"这名官员说"距两国
关系恢复正常依然有一段路要
走#


